主旨：

說明：

國立臺北科技大學

受文者：
國立政治大學

發文日期：
中華民國114年1月15日

發文字號：
北科大教字第1140100018號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
申請辦法_114年國立臺北科技大學_跨校教師社群、附件一-申請書_114年國立臺

北科技大學_跨校教師社群、附件二-114年經費編列暨核銷說明

​檢送「114年教育部教學實踐研究北區區域基地計畫-跨校

教師社群」徵件資訊，敬請惠予公告並鼓勵所屬教師踴

躍申請。

一、

二、

(一)
(二)

(三)

​

本校依據「教育部114年教學實踐研究計畫區域基地計

畫」，為建構跨校教師支持網路，以提升教師教學研究

能量及品質，並助於教師申請與執行教育部教學實踐研

究計畫，邀請教師組成跨校教師社群。

跨校教師社群徵件說明如下：

申請時間：即日起至114年2月23日（日）晚上23:59止
申請方式：請社群召集人於2月23日（日）晚上23:59前
至線上申請(https://forms.gle/bAES4UicC6DUTBiY8)並
上傳附件一社群申請計畫書（PDF檔），逾期不予受

理。

申請對象：社群成員須包含2校(含)以上學校且至少4位
(含)以上專任教師組成，其中一位需曾獲核定教學實踐

研究計畫獲通過教學實踐研究升等之教師，且社群成

員需應至少包含2位技專校院教師。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

106344臺北市大安區忠孝東路
三段一號

承辦人
：
陳薇羽
電話
：
(02)2771-2171#1129
電子信箱
：
vivian1012@ntut.edu.tw

1140001678

總收文　114/01/15

第1頁，共2頁

(四)

(五)
三、

四、

補助原則：每案補助最高新台幣5萬元，補助項目限業

務費，用以支應社群運作及活動需要，經費編列請依

教育部補(捐)助及委辦計畫編列基準表辦理。

執行期程：自114年4月1日(二)至114年11月28日(五)止
檢附「114年度教育部教學實踐研究北區區域基地計畫-跨
校教師社群申請辦法」、申請書(如附件一)及經費編列暨

核銷說明(如附件二)，敬請惠予公告貴校教師。

聯絡資訊：國立臺北科技大學教務處教學資源中心陳薇

羽小姐，電話:(02)2771-2171#1129，Email:vivian1012@m
ail.ntut.edu.tw

正本：各公私立大專校院、財團法人高等教育評鑑中心基金會

副本：本校教務處教學資源中心 114/01/15
10:08:49

第2頁，共2頁